
DELIBERA DEL CONSIGLIO DI  ISTITUTO N. 37 

 

OGGETTO:  Regolamento Minute spese 

  PUNTO 3 ALL’ORDINE DEL GIORNO 

 

Il giorno 07 febbraio 2024 alle ore 18:30, in modalità on line, si è tenuto il Consiglio di Istituto. 

Presiede il sig. Seraglio Tommaso, svolge funzione di segretario estensore del presente verbale la 

sig.ra Corò Malinka. 
 

Componente Nominativi P A Componente Nominativi P A 

GENITORI Corò Malinka x  DOCENTI Cappellari Luisa x  

 Pontarin Luisa x   Carboniero Elena x  

 Pozzan Giulia x   Dalla Casa Maddalena x  

 Rabito Davide x   Longo Lorenza x  

 Ricchiuti Valeria x   Possente Nicola x  

 Seraglio Tommaso x   Scarparolo Ilaria x  

 Trevisan Anna  x  Scattolin Mariangela x  

 Vulcanescu Saida Dora 

Linda 
x   Valerio Monica x  

    PERS.ATA Caggiano Serena x  

DIR. SCOL. Carella Rosa x   Galvan Silvia x  

 

Il Presidente, verificato il numero legale, dà inizio alla seduta alle ore 18:32. 

 

…omissis… 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129, concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

ESAMINATA la bozza del Regolamento fondo minute spese proposto dalla DSGA, redatta sulla 

base dell’art. 21 del D.I. 129/2018;  

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

con voti espressi a norma di legge all'unanimità  
 

DELIBERA 

 

di approvare il Regolamento fondo minute spese. 

 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE DEL C.d.I. 

Malinka Corò Tommaso Seraglio 
 

https://www.edscuola.eu/wordpress/?p=109138

